ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA

Consolidacéo: Empresa
Conta

1230101

1230101001

1230105
1230105001

1230106
1230106001

1230109
1230109003
1230109004
12302

1230204
1230204001

1230207
1230207003
1230207004
12303
1230306

1230306003
1230306004

12304
1230406

1230406003
1230406004

Grau: 6
Descricéo
TERRENOS
TERRENOS

INFRAESTRUTURA
INFRAESTRUTURA

SUPERESTRUTURA
SUPERESTRUTURA

INSTALACOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

INSTALACOES

EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENS OPERACIONAIS
PROPRIOS-CUSTO

(-) SUPERESTRUTURA

(-) SUPERESTRUTURA

(-) INSTALACOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) INSTALACOES

(-) EDIFICIOS E DEPENDENCIAS
BENFEITORIA EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS-CUSTO
BENFEITORIA EM INSTALACOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

BENFEITORIAS EM INSTALACOES
BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-)DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENFEITORIAS EM BENS
OPERACIONAIS DE TERCEIROS - CUSTO
(-) BENFEITORIAS EM INSTALACOES, EDIFICIOS E

DEPENDENCIAS

(-) BENFEITORIAS EM INSTALACOES
(-) BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

Saldo Anterior
5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

129.762.245,66
129.762.245,66

18.424.668,38
3.790.227,46
14.634.440,92
-114.011.678,70

-98.127.888,26
-98.127.888,26

-8.670.735,61
-3.077.564,26
-5.593.171,35
1.593.761,28
112.198,46

67.272,26
44.926,20

-1.560.805,84
-79.652,86

-34.726,66
-44.926,20

Periodo:
Débito

35.513,36
30.433,36
5.080,00

222.000,00

Crédito

415.062,92

76.293,79
76.293,79

10/2025 a 10/2025
Saldo Atual
5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

129.762.245,66
129.762.245,66

18.460.181,74
3.820.660,82
14.639.520,92
-114.426.741,62

-98.204.182,05
-98.204.182,05

-8.670.735,61
-3.077.564,26
-5.593.171,35
1.815.761,28
112.198,46

67.272,26
44.926,20

-1.560.805,84
-79.652,86

-34.726,66
-44.926,20



